

**DN Tømrer A/S**  
**Albuen 46, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 33 15 21 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

Erik Damgaard Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DN Tømrer A/S Albuen 46 6000 Kolding  CVR-nr.: 33 15 21 91 Stiftet: 7. september 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Finn Boel Pedersen, Mariesmindevej 20, 6000 Kolding, formand Hans-Henrik Lorentzen, Skærsøvej 17, 6040 Egtved Erik Damgaard Nielsen, Åsen 8, Bramdrupdam, 6000 Kolding Jan Daugård Peters, Strandvejen 22, 6000 Kolding
<b>Direktion</b>	Jan Daugård Peters, Strandvejen 22, 6000 Kolding, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	DN Aptering A/S, Kolding
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 31,7 mio. kr. mod 28,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,2 mio. kr. mod 5,6 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.711.979</b>	<b>28.631.733</b>
1 Personaleomkostninger	-27.336.361	-21.321.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-532.983	-509.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.842.635</b>	<b>6.800.870</b>
Andre finansielle indtægter	332.863	426.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.020	-35.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.162.478</b>	<b>7.192.622</b>
Skat af årets resultat	-924.330	-1.593.301
<b>Årets resultat</b>	<b>3.238.148</b>	<b>5.599.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.599.321
Disponeret fra overført resultat	-61.852	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.238.148</b>	<b>5.599.321</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.285.849	1.687.862
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.285.849</u>	<u>1.687.862</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.000	0
	Andre tilgodehavender	281.809	339.076
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.281.809</u>	<u>339.076</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.567.658</u></b>	<b><u>2.026.938</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	214.871	138.455
	Varebeholdninger i alt	<u>214.871</u>	<u>138.455</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.994.833	10.824.152
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.093.587	1.790.022
	Andre tilgodehavender	225.000	525.000
	Periodeafgrænsningsposter	297.924	203.768
	Tilgodehavender i alt	<u>26.611.344</u>	<u>13.342.942</u>
	Likvide beholdninger	17.564	4.872.446
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.843.779</u></b>	<b><u>18.353.843</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.411.437</u></b>	<b><u>20.380.781</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	7.752.121	7.813.973
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.252.121</u></b>	<b><u>8.313.973</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.479.300	982.100
	Andre hensatte forpligtelser	700.000	700.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.179.300</u></b>	<b><u>1.682.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	100.980	12.909
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.025.183	133.567
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.158.179	3.878.119
	Gæld til tilknyttede virksomheder	975.000	0
	Selskabsskat	176.378	1.376.101
	Anden gæld	9.544.296	4.984.012
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.980.016</u>	<u>10.384.708</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.980.016</u></b>	<b><u>10.384.708</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.411.437</u></b>	<b><u>20.380.781</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.295.893	18.020.234
Pensioner	1.640.190	1.254.403
Andre omkostninger til social sikring	177.253	148.031
Personalemkostninger i øvrigt	2.223.025	1.898.697
	<b>27.336.361</b>	<b>21.321.365</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	56	51
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.020	35.216
	<b>13.020</b>	<b>35.216</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	4.706.831	3.982.147
Tilgang i årets løb	1.947.670	1.440.084
Afgang i årets løb	-1.076.000	-715.400
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>5.578.501</b>	<b>4.706.831</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-3.018.969	-2.666.231
Årets af-/nedskrivninger	-532.983	-509.498
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	259.300	156.760
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-3.292.652</b>	<b>-3.018.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>2.285.849</b>	<b>1.687.862</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DN Aptering A/S	Kolding	100 %

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	56.042.474	21.933.968
Modtagne acontobetalingen	<u>-53.974.070</u>	<u>-20.277.513</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.068.404</u></b>	<b><u>1.656.455</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	3.093.587	1.790.022
igangværende arbejder (kortfristet gæld)	<u>-1.025.183</u>	<u>-133.567</u>
	<b><u>2.068.404</u></b>	<b><u>1.656.455</u></b>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	7.813.973	2.214.652
Årets overførte overskud eller underskud	-61.852	5.599.321
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	<u>-3.300.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.752.121</u></b>	<b><u>7.813.973</u></b>
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.453 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
ingen.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stille arbejdsgarantier, som pr. 30/9-2017 udgør t.kr. 8.554.

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med restløbetid på 46 mdr. og resterende huslejeforpligtelse på t.kr. 300.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 196 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans-Henrik Lorentzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-243418594578

IP: 176.21.46.146

2017-12-13 09:26:55Z

NEM ID 

## Erik Damgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 176.21.46.146

2017-12-13 09:31:13Z

NEM ID 

## Jan Daugård Peters

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 80.196.149.146

2017-12-13 20:12:50Z

NEM ID 

## Jan Daugård Peters

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 80.196.149.146

2017-12-13 20:12:50Z

NEM ID 

## Finn Boel Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-388645499226

IP: 93.167.158.21

2017-12-14 07:09:16Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2017-12-14 07:18:26Z

NEM ID 

## Erik Damgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 176.21.46.146

2017-12-14 08:01:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XSH07-IHEQK-F8E4J-1DXOE-YIEZ7-YOPDJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>